TE/SP.

CONTRATADO: GUSTAVO NICOLINO - EPP
CONTRATO: Menor preço
OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLOGI-

COS PARA CONSULTÓRIOS DAS UBS MUNICIPAIS, TUDO 
CONFORME TERMO DE REFERENCIA, COM PREVISÃO DE 
CONSUMO DO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

VALOR:R$-150.963,01(Cento e Cinquenta Mil novecentos e 
sessenta e Três Reais e Um Centavo).

ASSINATURA: 19 de Julho de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 041/2017.
PROPONENTE: 03 (Três)

Ouroeste, 19 de Julho de 2.017.
 Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 21 de Julho de 2017.

[...]

TE/SP.

CONTRATADO: AILTON DE PAULA E SILVA OUROESTE - 
ME

CONTRATO: Menor preço
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MANUTEN-

ÇÃO DA PISCINA DO CCO, TUDO CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA, COM PREVISÃO DE CONSUMO DO DECOR-
RER DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR:R$-35.775,00(Trinta e Cinco Mil setecentos e setenta e 
cinco Reais)

ASSINATURA: 14 de Julho de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 043/2017.
PROPONENTE: 01

Ouroeste, 14 de Julho de 2.017.
 Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 21 de Julho de 2017.

[...]

no contrato, com aplicação do índice de atualização monetária na 
expectativa de que os Municípios consorciados decidam pela per-
manência do funcionamento do CISARF, em tudo essencial a con-
tinuidade dos serviços de Segurança no Caps ad. Valor: O preço 
ajustado pelas partes passa a ser R$ 24.381,60 (vinte e quatro mil, 
trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos) anuais, e todas as 
demais clausulam inalteradas 

Nada Mais. Publique-se por extrato. Cumpra-se  Fernandópolis, 
em  15 /06/2017. Autoridade Decisória: André Giovanni Pessuto 
Candido Presidente Conselho.

Uma publicação:

[...]

Contratação de Locação de softwares nas áreas de Contabili-
dade Pública, Folha de Pagamentos, Arrecadação, Saúde e Suporte 
Técnico em conformidade com a discriminação contida no presente 
edital e seus anexos - Resultado 03/07/2017 – Vencedor: FIORILLI 
SOFTWARE LTDA, LOTES 01 - R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil 
e oitocentos reais).

AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 008/2017 - OBJE-
TO: Contratação de Locação de softwares nas áreas de Contabili-
dade Pública, Folha de Pagamentos, Arrecadação, Saúde e Suporte 
Técnico em conformidade com a discriminação contida no presen-
te edital e seus anexos.

[...]

a Câmara Municipal, em Sessão Ordinária, realizada no dia 02 de 
maio de 2017, aprovou e ela Decreta a seguinte Lei:-

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo de Macedônia autorizado a 
proceder a abertura de crédito adicional especial até a importân-
cia de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais), destinado a 
obras de infra estrutura urbano em ruas, avenidas e praças nesta ci-
dade de Macedônia, conforme convênio firmado com o Governo do 
Estado de São Paulo, através da Casa Civil – Subsecretaria de Rela-
cionamento com Municípios.

Artigo 2º - Os recursos necessários para o atendimento das des-
pesas decorrentes da execução do artigo anterior, serão do Gover-
no Estadual – FR 02, no valor de até R$ 450.000,00 (quatrocentos 
e cinquenta mil reais) e Tesouro Municipal – FR 01, no valor de 
até R$ 30.000,00 (trinta mil reais) provenientes de excesso de arre-
cadação e/ou pela anulação de dotações do orçamento vigente, nos 
termos da Lei Federal nº 4.320/64.

Artigo 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-